



Proposta de Venda - Número 3630091

Unidade CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA	Data Inclusão 27/11/2020	Validade da Proposta 27/11/2020
--	------------------------------------	---

Condição de Pagamento A VISTA	Frete CIF	Transportadora EXATA CARGO
---	---------------------	--------------------------------------

Código / Cliente 12942	Razão Social OBRAS SOC.DIOC.DE RIO BRANC-HOSP.STA JUL	CNPJ 00.529.443/0003-36
----------------------------------	---	-----------------------------------

End. de entrega RUA ALVORADA, 806 - BOSQUE - RIO BRANCO - AC	CEP 69900631
--	------------------------

Observações

@@@Ordem de compra 128604446 (DADOS BANCARIOS CIRURGICA FERNANDES COM DE MATERIAL CIRURGICA LTDA CNPJ. 61.418.042/0001 31 Banco do Brasil Ag. 3348 0 C/C 301097 X) ESTA NOTA FISCAL REFERE SE AO REFERENTE AO AUXILIO NANCEIRO EMERGENCIAL DISPOSTO N A LEI N 13.995, DE 05 DE MAIO DE 2020, NOS VALORES DISPOSTOS NAS RTARIAS N 1.393 DE 21 DE MAIO DE 2020 E N 1.448 DE 29 DE MAIO DE 2020 // @@@

PRODUTOS

Nº	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Vl. Unitário	Vl. Total	%Icms	%Ipi	Sb. Trib
10	KKSTPB007	FITA ADES. PLASTICA 100X4,5 C/CARR WILTEX.	RL	300	4,85000	1.455,00	4	0	0,00
20	KKNWTPB034	FITA MICROP. 50X10 C/CARR WILTEX	RL	300	3,48000	1.044,00	4	0	0,00
30	IVFS.85115	CURATIVO TRANSP. IV 8,5X11,5CM CX/100 PHARMAPORE	CX	5	165,00000	825,00	4	0	0,00
40	8077	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO FRADEL	PC	100	4,71000	471,00	0	0	0,00
50	GC8018S18	SONDA ASP. TRAQUEAL NR.18FR GOODCOME	PC	300	0,52000	156,00	7	0	0,00
60	GC8018S16	SONDA ASP. TRAQUEAL NR.16FR GOODCOME	PC	500	0,56000	280,00	7	0	0,00
70	F01A021610	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD	PC	300	2,46000	738,00	7	0	0,00
80	F01A021810	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 30ML WELL LEAD	PC	200	2,55000	510,00	7	0	0,00
90	F01A022010	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.20 30ML WELL LEAD	PC	100	2,70000	270,00	7	0	0,00
100	GC1908B20	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20FR GOODCOME	PC	200	1,14000	228,00	7	0	0,00
110	GC8039B080	SONDA END.C/BL 8,0MM GOODCOME	PC	200	4,25000	850,00	4	0	0,00
120	010070CB	SONDA END.C/BL 7,0MM COMPER	PC	300	4,10000	1.230,00	4	0	0,00
130	010075CB	SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER	PC	300	4,10000	1.230,00	4	0	0,00

Representante BASTOS & RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Telefone 69992259364	Valor Líquido R\$ 9.287,00	Valor Total R\$ 9.287,00
---	--------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Peso Bruto: 93,48	Vol.aprox: 21,00	M3: 0,63
--------------------------	-------------------------	-----------------

Caro Cliente, o pagamento do pedido deverá ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. Conforme o pedido realizado, a cobrança será enviada por boleto bancário ao endereço informado. Salientamos que caso V.Sa. tenha aderido ao sistema DDA, o banco não enviará qualquer cobrança ou boleto impressos em papel. A cobrança ou boleto, no caso do DDA, estará disponível eletronicamente em seu banco pela internet.

A presente venda será tributada regularmente como uma venda normal, não sujeita a nenhum benefício ou tratamento especial tributário, incluindo eventual imunidade, isenção, redução, regime especial e o cumprimento das obrigações acessórias. Caso exista algum benefício ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicável, é obrigação do cliente informar a Cirúrgica Fernandes sobre tal aspecto no momento da realização do pedido, por escrito, apresentando os documentos comprobatórios, para que possamos avaliar junto ao nosso departamento jurídico a aplicação ou não desse benefício ou tratamento especial/diferenciado.

Alameda África - 570 - Gleba Y (Pólo Empresarial - Tamboré) - Caixa Postal 962 - CEP 06543-306 - Santana de Parnaíba - SP
CNPJ: 61.418.042/0001-31 - Inscrição Estadual: 623.112.422.119 - PABX: (55-11) 4152-0500 - Site: www.cirurgicafernandes.com.br

Marcas: -CRISTALIA.JANSSEN OU UNIÃO QUÍMICA Preferidas: Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: HIPOLABOR GENERICO Preço Unitário: 5,3990 Quantidade: 6000.0 15/09/2020 Fornecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda Marca: CRISTALIA Preço Unitário: 8,0000 Quantidade: 3500.0 13/05/2020 Fornecedor: Hospitar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: CRISTALIA Preço Unitário: 7,7788 Quantidade: 600.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me Anbiotom Importadora Ltda HDL Logística Hospitalar Ltda Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CM Hospitalar S.A. Riobahiafarmácia Comércio e Distribuição de Produtos Médicos e Cosméticos Ltda - Epp Hospitar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Natan Comércio Ltda	R\$ 6,4203 R\$ 38.521,8000 50 R\$ 6,8500 R\$ 41.100,0000 25 R\$ 7,5000 R\$ 45.000,0000 50 R\$ 7,8900 R\$ 47.340,0000 25 R\$ 8,5340 R\$ 51.204,0000 25 R\$ 8,9300 R\$ 53.580,0000 50 R\$ 10,2080 R\$ 61.248,0000 1 R\$ 12,0000 R\$ 72.000,0000 50 R\$ 14,5792 R\$ 87.475,2000 25 R\$ 17,2000 R\$ 103.200,0000 50	CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR CRISTÁLIA CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR FENTANEST, CRISTALIA CRISTALIA CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR FENTANEST, CRISTALIA CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR CRISTALIA CITRATO DE FENTANILA, HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML CXA 50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML 0,85 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 FA VD AMB X 10 ML Ampola 50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML 0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 FA VD AMB X 10 ML 50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML SOL INJ CX/25FAX10ML 50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML
---	--	--	--	---

Quantidade	Marcas	Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
82	FITA HIPOALERGICA MICROPORE 10CM X 4,5M - ROLO	CREMER	15/09/2020	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,8500	R\$ 1.455,0000	6	WILTEX	RL	-
				Cremer S.A.	R\$ 5,4700	R\$ 1.641,0000	1	MICROPOROSA 10cmX4,5m PROCITEX CX 24UN, Cremer	UNIDADE	-
				Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,7000	R\$ 1.710,0000	1	FITA MICROPORE BRANCA 10CMX4,5MT, MISSNER	UND	-
				Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 5,7742	R\$ 1.732,2600	12	CIEX	CAIXA C/ 12	-
				CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,9000	R\$ 1.770,0000	1	FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M PROCITEX UNID, CREMER	CX	-
				CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,4172	R\$ 1.925,1600	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADEPLE MISSNER, MISSNER . MISSNER LTDA	RL	-
				Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 32,2424	R\$ 9,672,7200	1	CREMER S.A	-	FITA TRANSPORE 100MM CREMER CREMER S.A
				CM Hospitalar S.A.						
				CM Hospitalar S.A.						
				CM Hospitalar S.A.						

Quantidade	Marcas	Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
83	FITA HIPOALERGICA MICROPORE 5CM X 10M - ROLO	CREMER	24/08/2020	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,4800	R\$ 1.044,0000	6	WILTEX	RL	-
				Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 3,9683	R\$ 1.190,4900	24	CIEX	CAIXA C/ 24	-
				Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4700	R\$ 1.341,0000	1	FITA MICROPORE 50MMX10MT BRANCA, FITA MICROPORE 50MMX10MT BRANCA	ROLO	-
				Cremer S.A.	R\$ 8,0100	R\$ 2.403,0000	1	MICROPOROSA 5CMX10M - CREMER CX 36UN, CREMER	UNIDADE	-
				CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,1303	R\$ 2.439,0900	1	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10M 1530 3M, 3M DO BRASIL LTDA.	RL	-
				Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 12,5131	R\$ 3.753,9300	1	CREMER S.A	-	FITA MICROPORE 50MM CREMER CREMER S.A
				CM Hospitalar S.A.						
				CM Hospitalar S.A.						
				CM Hospitalar S.A.						

Quantidade	Marcas	Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
84	FITOMENADIONA EV (VITAMINA K 10MG/ML INJ.C/1ML - AMPOLA		15/09/2020	Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 1,6543	R\$ 496,2900	1	KAVIT, CRISTALIA	-	VITAMINA K INJ IM 10MG 1ML C/25 CRISTAL CRISTALIA (HOSPITA
				Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,6900	R\$ 507,0000	1	CRISTALIA	AMP	Codigo WERBRAN : 01.01.04422 -- Nome comercial : KAVIT 10MG/I C/25 PVC -- Nome Químico : FITOMENADIONA 10MG/ML INJ/SC AMI Observação -- null
				Injermed Medicamentos Especiais Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000	10	FITOMENADIONA 10MG/ML-1ML (EV), INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA	Atencao, produto manipulado.
				Health Tech Farmácia de Manipulação Ltda						
				Health Tech Farmácia de Manipulação Ltda						
				Health Tech Farmácia de Manipulação Ltda						

Magalhães Ltda
 Marca: FITOMENADIONA 10MG AMPOLA
 1ML, HEALTH TECH
 Preço Unitário: 4,5100
 Quantidade: 50,0

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
500 Ampola	R\$ 1.1300	R\$ 565,0000	25	KAVIT, CRISTALIA	CXA	-
50	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000	50	ESKAVIT, HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	-
25	R\$ 1,2361	R\$ 618,0500	25	CRISTALIA	Ampola	-
1	R\$ 1,6543	R\$ 827,1500	1	KAVIT, CRISTALIA	-	VITAMINA K INJ IM 10MG CRISTAL CRISTALIA (HOS
50	R\$ 2,1294	R\$ 1.064,7000	50	HYPOFARMA	CAIXA C/ 50	-
10	R\$ 4,8000	R\$ 2.400,0000	10	FITOMENADIONA 10MG/ML-1ML (EV), INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA	Atencao, produto manipu

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
500 Unidade	R\$ 1,6500	R\$ 825,0000	100	PHARMAPLAST	CX	OPERECE MEDIDA I
50	R\$ 5,7000	R\$ 2.850,0000	50	CURATIVO PARA CATETER 9 X 12 SMITH E NEPHEW, SMITH E NEPHEW	CAIXA	-
50	R\$ 13,0000	R\$ 6.500,0000	50	CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL ESTERIL FIXACAO CATETER IV PEDIATRICO 8.9X11.5CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1655, 3M COMPANY	CX	-
1	R\$ 23,8451	R\$ 11.922,5500	1	3M HOSPITALAR	-	TEGADERM X 11,5CM HOSPITA
1	R\$ 79,1951	R\$ 39.597,5500	1	FILME TRANSP TEGADERM CHG 8,5X11,5 3M 1657R (25), NEVE	RL	-

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
100 Unidade	R\$ 4,7100	R\$ 471,0000	100	FRADEL	PC	-
1	R\$ 6,2500	R\$ 625,0000	1	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	-
1	R\$ 6,8400	R\$ 684,0000	1	FIXADORES FIX HOLDER TUBO ADULTO - _	UN	-
1	R\$ 12,1500	R\$ 1.215,0000	1	FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO, DEJAMARO	UND	-
1	R\$ 14,1900	R\$ 1.419,0000	1	CPL	ADULTO	-
1	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000	1	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL OROPLAST, PLASTSIL	UN	-
1	R\$ 30,7400	R\$ 3.074,0000	1	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADU.TRACH-FIX, MAKE LINE	UN	-

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
20 Comprimento	R\$ 0,4352	R\$ 8,7040	100	MEDQUIMICA	CAIXA C/ 100	-
1	R\$ 0,7500	R\$ 15,0000	1	PHARLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.03764 - Nome comercial : (FLUCONAZOL 150MG CPS C/2 - Nome Químico : FLUC 150MG CPS C/2 - Observação - null
2	R\$ 1,7750	R\$ 35,5000	2	FLUCONAZOL, EMS	150 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 2	-
2	R\$ 4,9100	R\$ 98,2000	2	FLUCONAZOL 150MG 2CAPS *GENERIC* - EUROFARMA	CAPSULA	FLUCONAZOL 150mg 2caps *GENERIC*

Preço Unitário: 4,3400
 Quantidade: 400,0
16/06/2020
 Fornecedor: Procfar Distribuidora Ltda
 Marca: CREMER S.A
 Preço Unitário: 8,2216
 Quantidade: 200,0
13/05/2020
 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
 Marca: 3P MEDICAL
 Preço Unitário: 5,5000
 Quantidade: 30,0

Procfar Distribuidora Ltda R\$ 8,3915 R\$ 1.678,3000 1 CREMER S.A

COLETOR SEC BRONQ 120ML 30CM PSIMON

SONDA ASPIRACAO NR 18 TRAQUEAL(SEM VALVULA) - PECA
 Código: 408
 Quantidade: 300 Peça
 Marcas Preferidas: - EMBRAMED
Informações de Última Compra
26/10/2020
 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
 Marca: GOODCOME
 Preço Unitário: 0,5210
 Quantidade: 300,0
15/09/2020
 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
 Marca: GOODCOME
 Preço Unitário: 0,5210
 Quantidade: 100,0
28/02/2020
 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
 Marca: BIOSANI
 Preço Unitário: 0,6745
 Quantidade: 200,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Com
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 156,0000	50	GOODCOME	PC -
Clintifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7850	R\$ 235,5000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA PGC N.18, MARK MED	UND
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8430	R\$ 252,9000	10	MARK MED	PACOTE C/ 10

158

SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NR 16.0 (SEM VALVULA)
 Código: 789458963
 Quantidade: 500 Unidade
 Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
15/09/2020
 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
 Marca: GOODCOME
 Preço Unitário: 0,5650
 Quantidade: 50,0
24/08/2020
 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
 Marca: GOODCOME
 Preço Unitário: 0,5650
 Quantidade: 60,0
16/06/2020
 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
 Marca: MARK MED
 Preço Unitário: 0,6760
 Quantidade: 40,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 280,0000	50	GOODCOME	PC	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6210	R\$ 310,5000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 MARK MED, MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PC	-
Aliva Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6503	R\$ 325,1500	10	SONDA ASP. TRAQUEAL 16 - BIOBASE	UNIDADE	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,7140	R\$ 357,0000	10	MARK MED	PACOTE C/ 10	-
Crámer S.A.	R\$ 0,8765	R\$ 438,2500	20	SONDA ASP TRAQUEAL N16 - 2314P SEM VALVULA, EMBRAMED	PACOTE	-
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 1,1597	R\$ 579,8500	1	CREMER S.A	-	SONDA ASPIRACAO 16 - EMBRAMED CRE

159

SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 2 VIAS N 14
 Código: 4456315145451454545
 Quantidade: 300 Unidade
 Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
13/11/2020
 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
 Marca: -
 Preço Unitário: 0,0000
 Quantidade: 0,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,5500	R\$ 765,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 3,0320	R\$ 909,6000	10	DESCARPACK	PACOTE C/ 10	-	-

160

SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 2 VIAS N 16
 Código: 4563231322112
 Quantidade: 300 Unidade
 Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
13/11/2020
 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
 Marca: -
 Preço Unitário: 0,0000
 Quantidade: 0,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,4600	R\$ 738,0000	10	WELL LEAD	PC	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 840,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.16 15-30CC, MEDIX	UND	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 3,0320	R\$ 909,6000	10	DESCARPACK	PACOTE C/ 10	-

161

SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 2 VIAS N 18

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------

162

Bionexo

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
163	Código: 465626265468645152 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,5500 R\$ 2,8000 R\$ 3,0320	R\$ 510,0000 R\$ 560,0000 R\$ 606,4000	10 1 10	WELL LEAD SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.18, DESCARPACK DESCARPACK	PC UND PACOTE C/ 10	-	-		
	164	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 3 VIAS N 20 Código: 5.626251546546556 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,7000 R\$ 3,0320 R\$ 3,6000	R\$ 270,0000 R\$ 303,2000 R\$ 360,0000	10 10 1	WELL LEAD DESCARPACK SONDA FOLEY N.20 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	PC PACOTE C/ 10 UN	-	-	
		165	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 3 VIAS N 16 Código: 456232326262626 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,0600 R\$ 4,9000	R\$ 121,8000 R\$ 147,0000	10 1	WELL LEAD SONDA FOLEY 3 VIAS C/B 16FR/30 ML WELL LEAD, WELL LEAD	PC UN	-	-
			166	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 3 VIAS N 20 Código: 4562626595626262626 Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,1000 R\$ 5,1000	R\$ 246,0000 R\$ 306,0000	10 10	WELL LEAD SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.20 30CC C/10, SOLIDOR	PC UND	-
167				SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA COM BALÃO 30CC 3 VIAS N 22 Código: 4552626585656565656 Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 140,0000	10	WELL LEAD	PC	-
	168			SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 - PEÇA Código: 830 Quantidade: 200 Peça Marcas Preferidas: EMBRAMED OU MARKMED Informações de Última Compra 28/02/2020 Fornecedor: Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: MEDSONDA Preço Unitário: 1,4315 Quantidade: 100.0 11/12/2019 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: MARK MED Preço Unitário: 1,4480 Quantidade: 60.0 13/11/2019 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: MARK MED Preço Unitário: 1,2820 Quantidade: 20.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Cremer S.A. Procrif Distribuidora Ltda	R\$ 1,1400 R\$ 1,2500 R\$ 1,3930 R\$ 1,8845 R\$ 3,0393	R\$ 228,0000 R\$ 250,0000 R\$ 278,6090 R\$ 376,9000 R\$ 607,8600	50 1 10 20 1	GOODCOME SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 - MEDSONDA - MEDSONDA MARK MED SONDA NASO LONGA 1,10M N20 - 2518P, EMBRAMED CREMER S.A	PC UNIDADE PACOTE C/ 10 PACOTE SONDA NASOGASTRICA 20 EMBRAMED CREMER S.A	-
		169		SONDA URETRAL NR 12 - UNIDADE Código: 776 Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/04/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: FOYOMED Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 100.0 11/07/2019	Cremer S.A. Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5085 R\$ 0,5550 R\$ 0,6000 R\$ 0,6050	R\$ 30,5100 R\$ 33,3000 R\$ 36,0000 R\$ 36,3000	20 10 100 20	SONDA URETRAL N12 - 2005P, EMBRAMED BIOSANI FOYOMED EMBRAMED	PACOTE PACOTE C/ 10 PC PCT/20UND - 029547 PVC	-

Unitário: Quantidade: 2000.0 04/08/2020 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 0,8400 Quantidade: 1500.0 28/02/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: CLORIDRATO DE TRAMADOL, TEUTO BRAS. Preço Unitário: 0,7000 Quantidade: 2040.0	Científica Médica Hospitalar Ltda R\$ 1,2500 R\$ 625,0000 60 Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda R\$ 1,2800 R\$ 640,0000 100 Anbioton Importadora Ltda R\$ 1,2810 R\$ 640,5000 100 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 1,3547 R\$ 677,3500 100 Oregon Farmaceutica Ltda R\$ 1,4000 R\$ 700,0000 100 Tarja Medicamentos Hospitalares Erelle- Epp R\$ 1,6500 R\$ 825,0000 50 Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda R\$ 1,9900 R\$ 995,0000 100 Proctifar Distribuidora Ltda R\$ 3,3395 R\$ 1.669,7500 1	CLORIDRATO DE TRAMADOL, TEUTO BRAS. 50 MG/ML SOL INJ CT 60 AMP VD CLORIDRATO DE TRAMADOL, HALEX ISTAR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 2 ML (EMB HOSP) CLORIDRATO DE TRAMADOL, HALEX ISTAR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA 50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML TRAMADON, CRISTALIA CXA TRAMADON, CRISTALIA - TRAMADON 50MG/ML INJ 100 (AZ) CRI CRISTALIA (HOSPITF
--	---	---

Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
TROMETAMOL CETROLAC 30MG/1ML INJ (CETROLAC) Código: 8486 Quantidade: 2000 Ampola Marcas: Preferidas: 26/10/2020 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 1000.0 28/02/2020 Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 3,2200 Quantidade: 200.0 13/11/2019 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 1500.0	União Química Farmaceutica Nacional S.a R\$ 2,8000 R\$ 5.600,0000 10 Uni Hospitalar Ltda R\$ 3,1900 R\$ 6.380,0000 10 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 3,3200 R\$ 6.640,0000 3 EMS S/A CX Anbioton Importadora Ltda R\$ 3,3600 R\$ 6.720,0000 10 Oregon Farmaceutica Ltda R\$ 3,6500 R\$ 7.300,0000 3 Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG R\$ 3,9130 R\$ 7.826,0000 10 U.QUIMICA CAIXA C/ 10 Proctifar Distribuidora Ltda R\$ 6,4507 R\$ 12.901,4000 1 UNIAO QUIMICA - CETROLAC INJ 30MG/ML IN UNIAO UNIAO QUIMICA						

Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8,0 - UNIDADE Código: 21525 Quantidade: 200 Unidade Marcas: Preferidas: 04/08/2020 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA Preço Unitário: 5,0857 Quantidade: 150.0 16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 200.0 14/10/2019 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 3,3930 Quantidade: 40.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda R\$ 4,2500 R\$ 850,0000 10 GOODCOME PC Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 4,5930 R\$ 918,6000 10 LAMEDID CAIXA C/ 10 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 4,9050 R\$ 981,0000 10 TUBO ENDOTRAQUEAL N.8,0 COM BALAO (CUFF) C/10 SOLIDOR, LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA PACOTE HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda R\$ 6,0000 R\$ 1.200,0000 1 Sonda endotraqueal com balao Trifanz, Trifanz Papel grau cirurgico CBS Medico Cientifica S/A R\$ 6,2336 R\$ 1.246,7200 1 SONDA ENDOTRAQUEAL PVC COM BALAO 8,0 RUSCH/BCI, RUSCH UNITARIA Proctifar Distribuidora Ltda R\$ 6,7680 R\$ 1.353,6000 1 LABOR IMORT - Sonda Endotraqueal PVC C/ SOLIDOR LABOR IMORT Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 6,7834 R\$ 1.356,6800 1 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 8,0 WELL LEAD UNIDADE - Import Service Mat. Med. Hosp Ltda R\$ 12,5000 R\$ 2.500,0000 1 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM PORTEX - CHETT, portex und 100/150/080 SONDA/TUBO EN C/B 8,0MM PORTEX CIRURGICA LTDA // Brakko Comércio e Importação Ltda R\$ 14,0000 R\$ 2.800,0000 1 TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 8MM 18780, COVIDIEN UN						

Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL 7.0 - UNIDADE Código: 000008 Quantidade: 300 Unidade Marcas: Preferidas: 04/08/2020 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 5,0941 Quantidade: 150.0 16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 60.0 13/05/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 60.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda R\$ 4,1000 R\$ 1.230,0000 10 COMPER PC Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 4,5930 R\$ 1.377,9000 10 LAMEDID CAIXA C/ 10 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 4,6922 R\$ 1.407,6600 10 TUBO ENDOTRAQUEAL N.7.0 COM BALAO (CUFF) C/10 SOLIDOR, LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA PACOTE Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 5,5560 R\$ 1.666,8000 10 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7,0 CIRUTI Papel grau cirurgico HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda R\$ 6,0000 R\$ 1.800,0000 1 Sonda endotraqueal com balao Trifanz, Trifanz Import Service Mat. Med. Hosp Ltda R\$ 12,5000 R\$ 3.750,0000 1 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0MM PORTEX - CHETT, PORTEX und 100/150/070 SONDA/TUBO EN C/B 7,0MM PORTEX CIRURGICA LTDA // Brakko Comércio e Importação Ltda R\$ 14,0000 R\$ 4.200,0000 1 TUBO ENDOTRAQUEAL, COVIDIEN UN						

	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL N 7,5 - PEÇA Código: 806	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	Quantidade: 300 Peça Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 04/08/2020 Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 5,0941 Quantidade: 150,0	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</u>	R\$ 4,1000	R\$ 1.230,0000	10	COMPER	PC	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,5568	R\$ 1.367,0400	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,5 SOLIDOR, LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	PC	-
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,5930	R\$ 1.377,9000	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,4684	R\$ 1.640,5200	10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7,5 CIRUTI	PEÇA	-
189	16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 40,0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,6949	R\$ 1.708,4700	10	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BAL C/10 SOLIDOR	PC	. Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal. Marcadore graduação em centímetros. Embalagem individual tipo blister, de fácil abertura com e sem balão. Fabricado com material atóxico, transilúcido, radiopaco, PV silicônico. Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável. B volume baixa pressão.
		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	1	Sonda endotraqueal com balao Trifanz, Trifanz	Papel grau cirurgico	-
	13/05/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 70,0	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 6,6000	R\$ 1.980,0000	1	ET75PC SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/B 7,5MM, BCI MEDICAL	1	ET75PC SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/B 7,5MM BADEIA
		Proclif Distribuidora Ltda	R\$ 8,6875	R\$ 2.606,2500	1	LABOR IMORT	-	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/B 7.5 - SOLIDOR LABOR IMORT
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7,5MM 18775, COVIDIEN	UN	-
	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL NUMERO 5,0- UNIDADE Código: 78663255	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 20,0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,6339	R\$ 109,0170	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 5,0 SOLIDOR, LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	PC	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,0500	R\$ 121,5000	10	COMPER	PC	-
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,5930	R\$ 137,7900	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,4000	R\$ 162,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.5,0MM WELL LEAD, WELL LEAD	UND	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,4197	R\$ 192,5910	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 5,0 WELL LEAD	UNIDADE	-
		Proclif Distribuidora Ltda	R\$ 7,2157	R\$ 216,4710	1	LABOR IMORT	-	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/B 5,0 LABOR IMORT
		Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0MM PORTEX - CHETT, PORTEX	UND	100/150/050 SONDA/TUBO ENDOT 5,0MM PORTEX CIRURGICA FERNANI
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 5MM 18750, COVIDIEN	UN	-
	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BAL N 4,0- UNIDADE Código: 2447	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/05/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 4,3000 Quantidade: 20,0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,8770	R\$ 86,3100	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 91,5000	10	COMPER	PC	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,8300	R\$ 144,9000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.4,0MM, WELL LEAD	UND	-
		Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000	10	BCI MEDICAL SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC S/B 4,0MM	-	ET40P SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC S/B 4,0MM BADEIA //
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 10,5000	R\$ 315,0000	1	Tubo endotraqueal s/cuff 4.0mm, covidien	1	-
	08/04/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 4,3000 Quantidade: 20,0							
	11/09/2019 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: LAMEDID Preço Unitário: 2,6124 Quantidade: 20,0							
	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,5- UNIDADE Código: 7796548	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/05/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 4,0500 Quantidade: 40,0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,8770	R\$ 86,3100	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 90,0000	10	COMPER	PC	-
		Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000	10	BCI MEDICAL SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC S/B 3,5MM	-	ET35P SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL PVC S/B 3,5MM BADEIA //
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 10,5000	R\$ 315,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL UNCUFFED SEM BALAO 3,5MM, COVIDIEN	UN	-
	30/10/2014 Fornecedor: BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/B 3,0MM UND RUSCH, RUSCH Preço Unitário: 2,9300 Quantidade: 30,0							
	21/02/2014 Fornecedor: BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF Marca: RUSCH							